



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001936387
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-สอศ ค.สบเตี๊ยะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลีดเดอร์ ซิสเต็มส์ เอ็นจิเนียริง
ที่อยู่(Vendor's address) :
183
ถ.
ต.บ้านหลวง อ.จอมทอง
จ.เชียงใหม่ 50160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
(จอมทอง)จัดจ้างแรงงานขยายเครือข่ายไฟฟ้าแรงต่ำที่ดินแบ่งขาย บ้านวังปาน
หมายเลขงาน WBS:C-64-A-CHTCS.0086.02.1
ตามอนุมัติที่ 1.กฟอ.จท(กส)4843/2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ค.มม.	160.000 เมตร	2.00	320.00
2	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ค.มม	12.000 ชิ้น	120.00	1,440.00
3	ติดตั้งเร็คขนาด 2X200 มม. (2X8")	7.000 ชิ้น	120.00	840.00
4	ชุดหลุม - ปีกเสาไฟฟ้าแรงต่ำ 9.00 เมตร	4.000 จุด	1,200.00	4,800.00
5	เทโคนเสาไฟฟ้าแรงต่ำ ขนาด 9.00 เมตร	3.000 จุด	1,200.00	3,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางอรนุช ธรรมสโรช)
ตำแหน่ง(Position) ขจก. (บ) รักษาการแทน
วันที่(Date) ผจก.กฟอ.จอมทอง

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางอรนุช ธรรมสโรช)
ตำแหน่ง(Position) ขจก. (บ) รักษาการแทน
วันที่(Date) ผจก.กฟอ.จอมทอง

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001936387
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ค่าแรงตัดลวดทองแดง	3.000 งาน	60.00	180.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					11,180.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					11,180.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					782.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					11,962.60
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบสองบาทหกสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางอรุณ ชรรณโรช)
ตำแหน่ง(Position)
ชจก. (บ) รักษาการแทน
วันที่(Date)
ผจก.กฟอ.จอมทอง

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางอรุณ ชรรณโรช)
ตำแหน่ง(Position)
ชจก. (บ) รักษาการแทน
วันที่(Date)
ผจก.กฟอ.จอมทอง

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)